

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 2207.01/2024-PE

Aos vinte dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). FRANCISCO ORION SOARES, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 2207.01/2024-PE, referente ao Processo Administrativo nº 0807.01-2024PE.

**RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**

LICITANTE:					74.068.008/0001-26 - NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		
<b>1 - LOTE 01 -MOVEIS E ELETRODOMÉSTICOS</b>							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
2	Cadeiras Longarinas com 4 Lugares	j flex	18.0	UND	1.168,33	930,00	16.740,00
3	Cadeiras Secretária	j flex	20.0	UND	539,67	417,00	8.340,00
5	Ar Condicionado 9.000BTUS	consul	14.0	UND	3.486,67	2.500,00	35.000,00
6	Ar Condicionado 12.000BTUS	consul	6.0	UND	4.743,33	3.500,00	21.000,00
25	Gela água	esmalte c	2.0	UND	1.054,33	830,00	1.660,00
26	Fogão 4 bocas	esmalte c	2.0	UND	1.168,00	930,00	1.860,00
27	fogão industrial	crystal aço	1.0	UND	3.180,00	2.500,00	2.500,00
28	Geladeira	consul	5.0	UND	3.261,67	2.599,00	12.995,00
30	Colchão Solteiro - Postão	ortobom	10.0	UND	858,33	620,00	6.200,00
					<b>Total do lote.....R\$ 106.295,00</b>		

## 2 - LOTE 02 - INFORMÁTICA

Item	Descrição	Marca	Qt d.	Un d.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
4	Computador Completo	goldentec	10.0	UN D	7.145,33	2.510,00	25.100,00
7	Tablet	multilaser	60.0	UN D	1.863,33	1.400,00	84.000,00
8	Notebook	lenovo	20.0	UN D	5.530,00	2.695,00	53.900,00
15	Impressora Laser Multifuncional (copiadora, scanner e fax opcional)	hp	2.0	UN D	2.093,00	850,50	1.701,00
16	Impressora Laser	hp	10.0	UN D	4.432,67	1.100,00	11.000,00
19	No-Break (Para Computador/Impressora)	sms	10.0	UN D	1.100,00	520,00	5.200,00
23	Auto Transformador 1500 a 2000 va	adtek	10.0	UN D	266,67	140,00	1.400,00
<b>Total do lote.....R\$</b>							<b>182.301,00</b>

## 3 - LOTE 03 - HOSPITALAR E ODONTOLÓGICO

Item	Descrição	Marca	Qtd	Und	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	Colchão Hospitalar	shopping das espumas	5.0	UN D	921,00	700,00	3.500,00
9	Armário Vitrine	santa clara	10.0	UN D	1.848,33	1.400,00	14.000,00
10	Aspirador de Secrecoes Eletrico Movei	multilaser	4.0	UN D	1.781,67	1.400,00	5.600,00
11	Cadeira Odontológica Completa (equipo/ sugador/ refletor)	d700	2.0	UN D	42.833,33	32.200,00	64.400,00
12	Carro de Emergência	madu	4.0	UN D	4.801,67	3.610,00	14.440,00



13	Central de Nebulização	medicate	4.0	UN D	6.231,67	4.700,00	18.800,0 0
14	Compressor Odontológico	motomil	2.0	UN D	6.900,00	5.200,00	10.400,0 0
17	Mesa Ginecológica	santa clara	2.0	UN D	3.210,00	2.450,00	4.900,00
18	Mocho	santarem	3.0	UN D	721,67	550,00	1.650,00
20	Otoscopio Simples	missouri	10. 0	UN D	688,33	550,00	5.500,00
21	Oxímetro de Pulso	elera	3.0	UN D	2.363,33	1.800,00	5.400,00
22	Ultrassom Odontológico	d700	2.0	UN D	5.891,67	4.500,00	9.000,00
24	Escadinha	santa clara	5.0	UN D	278,00	220,00	1.100,00
29	mesa de mayo	medcomb o	5.0	UN D	712,67	550,00	2.750,00
31	Mesa Auxiliar	santa clara	5.0	UN D	1.087,67	820,00	4.100,00
32	Autoclave	biotron	3.0	UN D	5.483,33	4.120,00	12.360,0 0
33	Destilador	matex	3.0	UN D	2.070,00	1.700,00	5.100,00
34	Respirador portátil	resmed	1.0	UN D	48.313,3 3	36.300,0 0	36.300,0 0
35	Monitor de multiparametros	comen	1.0	UN D	16.376,6 7	12.300,0 0	12.300,0 0
36	Maca simples	santa clara	5.0	UN D	1.279,67	1.100,00	5.500,00
37	Cardioversor	instrame d	1.0	UN D	41.316,6 7	31.000,0 0	31.000,0 0
38	bomba de infusão	contec	1.0	UN D	6.698,33	5.100,00	5.100,00
39	caneta odontológica de Alta rota	nsk	5.0	UN D	1.676,67	1.261,00	6.305,00
40	Seladora Odontológica	agir	10. 0	UN D	2.263,33	1.800,00	18.000,0 0
<b>Total do lote.....R\$ 297.505,00</b>							

**4 - LOTE 03 - FISIOTERAPIA**

Ite	Descrição	Marca	Qtd	Und.	V. Ref.	V.	V.
-----	-----------	-------	-----	------	---------	----	----